
Verksamhetsberättelse år 2008 för uppfinnareföreningen SUF-Helsingborg

Årsmötet hölls stående på Knutpunkten i Helsingborg fredagen den 15 februari 2008. Årsmötesagendan
var den sedvanliga. Den avgående styrelsen fick godkänt för sin förvaltning. Ny styrelse för 2008 blev:
ordförande Nils Dencker, vice ordförande Bertil Burström, sekreterare Ulf Gallbo, kassör Margareta
Ekeroth samt övriga ledamöter Kerstin Lindfors och Kurt Malmberg. Valberedningen omvaldes och till
sammankallande utsågs Alf Andersson.
Efter årsmötet gjordes studiebesök på brygga och maskin på Hamlet, varefter en god supé intogs.
Medlemsantalet var vid årets slut 33.

Styrelsen har haft fyra protokollförda sammanträden. Bertil Burström och Nils Dencker var våra
representanter på SUF Riks årsmöte i Göteborg 16-17 maj. Tisdagen den 4 augusti träffade Alf
Andersson, Bertil Burström, Ragnar Winberg och Nils Dencker Sven Kihl som kontaktat oss angående att
han förvaltar ca 20 000 kr sedan han var kassör i ett insomnat SUF-Syd. Vi kom överens om att pengarna
skulle överföras till någon uppfinnarverksamhet inom Skåne inom ramen för SUF-Riks och att arbeta
vidare med frågan.

Nio medlemsaktiviteter har anordnats under året, med årsmötet 15 februari 2008 inräknat:
Måndag 25 februari var vi bjudna till Kurt och Carin Malmberg i Åstorp. De driver företaget Economic
Tools AB och har specialiserat sig på enkla stansverktyg som fixeras på pressbordet med tejp och
schablon. Ett intressant studiebesök som avslutades med god förplägnad.

Måndagen den 17 mars samlades vi på en ny och bra lokal på Sensus studieförbund, Carl Krooksgatan
i Hbg. Det var ett föreningsmöte som började med att vi tittade på en dvd som handlade om Hägglunds
och Söners verksamhet från 1899 till 1989. En mycket spännande historia om ett familjeföretag där
sönerna med stöd av varandra startade den ena verksamheten efter den andra. Det var träindustri,
lastbilstillverkning, tåg och stridsvagnar m m till försvaret. Ragna Hägglund, barnbarn till den som
startade verksamheten berättade vilket gjorde det hela extra levande.

Onsdagen den 23 april samlades vi hos Sensus igen för att följa upp ett studiebesök på Skruva Teknik
AB hösten 2007. Vi fick då ett uppslag att fundera på hur man på ett bättre sätt skulle kunna tömma
fartygslastrummen. Idag får man med traktorlastare tömma ganska stora mängder material i en öppen låda
där skruven är nedsatt. Flera goda förslag diskuterades.

Tisdagen den 6 maj avslutades detta praktikfall genom att vi utformade en patentansökan på ett av
förslagen. Ett både spännande och lärorikt fall för uppfinnare.

Höstens aktiviteter inleddes med ett studiebesök på Allers den 23 september. Vi fick först se ett
bildspel som visade ett imponerande stort och brett utbud av veckotidningar som Allers ger ut. Sedan fick
vi en proffsig visning av produktionen och avslutade med smörgås och frågestund. Ett lyckat studiebesök
med ett visst vemod eftersom vi visste att tryckningen skall flytta till Danmark.

Torsdagen den 9 oktober var det föreningsmöte och Henning Lindholm som arbetar som rådgivare på
IK2 berättade om vad IK2 och Almi kan hjälpa uppfinnare med och gav råd om hur uppfinnare kan gå
tillväga med exploatering av sin uppfinning. En nyttig kväll. Den tidningsannons vi hade kostat på oss
gav dock ett klent resultat.

Onsdagen den 12 november var vi inbjudna av ÄBUF att följa med deras inhyrda buss till Elmia
Underleverantörsmässa, vilket några nappade på.

Året avslutades med studiebesök på Wellplast AB i Munka-Ljungby den 9 december. Man har en
patenterad tillverkningsprocess för plastmaterial som wellpapp. Bra när det krävs hög hygien och är
tåligare samt klarar väta bättre än papp. VD Anders Jönzon berättade om alla vedermödor uppfinnarna
och företagsutvecklarna har ställts inför. Vi bidrog med brainstorming för nya användningsområden.

Styrelsen anser sig ha erbjudit medlemmarna ett intressant och omväxlande program under år 2008
och ställer sina platser till det nya årsmötets förfogande.

Helsingborg den 14 februari 2009

Nils Dencker, ordförande Bertil Burström, vice ordf Ulf Gallbo, sekreterare

Margareta Ekeroth, kassör Kurt Malmberg, ledamot Kerstin Lindfors, ledamot


